
 
 

 
 

Warszawa, dnia 26 lutego 2016 r. 

Pozycja 12 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 23 lutego 2016 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny ofert zgłoszonych w ramach 

projektu „Najlepsi z najlepszych!” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 131) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na okres od dnia 23 lutego 2016 r. do dnia 30 czerwca 2017 r. Zespół do spraw oceny 

ofert zgłoszonych w ramach projektu „Najlepsi z najlepszych!”, realizowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2.1. Do zadań Zespołu należy:  

1) ocena merytoryczna ofert zgłoszonych w ramach projektu „Najlepsi z najlepszych!”; 

2) przedstawienie ministrowi właściwemu do spraw szkolnictwa wyższego listy rankingowej ofert 

rekomendowanych do finansowania wraz z określeniem proponowanego dofinansowania. 

2. Minister właściwy do spraw szkolnictwa wyższego może powierzać Zespołowi lub jego członkom 

dodatkowe zadania związane z oceną ofert, w szczególności przygotowywanie dodatkowych opinii, 

ekspertyz i propozycji rozstrzygnięć.  

3. Zespół w szczególnych przypadkach może zasięgać opinii ekspertów zewnętrznych.  

§ 3. W skład Zespołu wchodzą:  

1) przewodniczący –  Bronisław Cymborowski; 

2) członkowie:  

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 12 

 

a) Ewa Bartnik, 

b) Grzegorz Gładyszewski, 

c) Jan Mostowski, 

d) Anna Przyborowska-Klimczak, 

e) Edward Jezierski, 

f) Włodzimierz Kucharczyk, 

g) Cezary Zieliński, 

h) Iwona Szmelter, 

i) Maciej Sysło, 

j) Jan Zawadiak, 

k) Grzegorz Dzida, 

l) Jan Szambelańczyk, 

m) Grzegorz Kurzyński, 

n) Stanisław Sulowski, 

o) Jan Kuryszko. 

§ 4. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności – wyznaczony przez niego 

członek Zespołu.  

2. Do zadań przewodniczącego należy:  

1) zwoływanie i prowadzenie posiedzeń Zespołu;  

2) ustalenie organizacji pracy oraz trybu pracy Zespołu;  

3) wyznaczanie zadań członkom Zespołu.  

§ 5. 1. Zespół ustala opinie i podejmuje rozstrzygnięcia zwykłą większością głosów w sprawach, 

o których mowa w § 2.  

2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego albo członka Zespołu, 

o którym mowa w § 4 ust. 1.   

3. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół, zawierający listę uczestników posiedzenia, przyjęty 

porządek obrad oraz treść powziętych ustaleń.  

4. Protokół podpisuje przewodniczący albo członek Zespołu, o którym mowa w § 4 ust. 1.  

§ 6. Członek Zespołu podlega wyłączeniu z udziału w ocenie ofert dotyczącej uczelni, w której jest 

zatrudniony lub gdy istnieją inne okoliczności mogące wpłynąć na jego bezstronność.  

§ 7. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju.  



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 3 – Poz. 12 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz.  A.T. Bobko 

 


		2016-02-26T08:33:32+0100
	Szymon Sala




